
UCHWAŁA NR 605/116/09

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 7 lipca 2009 roku

zmieniająca uchwałę Nr 603/114/09 Zarządu Powiatu z dnia 30 czerwca 2009 
roku, w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu Sierpeckiego i 
przekazania ich na sesję Rady Powiatu Sierpeckiego.

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie  
powiatowym (tj. Dz. U z 2001 roku Nr 142 poz.1592 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz.220,  
Nr 62, poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 , Nr 214, 
poz. 1806 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 )

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1

W projekcie uchwały Rady Powiatu Sierpeckiego w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Sierpeckiego na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie „ Zwiększa się dochody budżetu Powiatu 
Sierpeckiego na 2009 rok o kwotę 1 148 660 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały”
2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie „ Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu 
Sierpeckiego na 2009 rok o kwotę 1 148 660 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały”
3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie „ Budżet Powiatu Sierpeckiego na 2009 rok po 
zmianach wynosi: 
1. po stronie dochodów 44 929 712 zł,
2. po stronie wydatków 48 699 712 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Zarząd:

Przewodniczący           Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Andrzej Twardowski             ......................... 
Członek                        Sławomir Fułek                     ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski         ........................



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 605/116/09 
Zarządu Powiatu z dnia 7 lipca 2009 roku.

Zwiększenie dochodów budżetu powiatu sierpeckiego na 2009 rok.

Klasyfikacja 
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed 

zmianą
Zwiększe

nia
Stan po 
zmianie

600 Transport i łączność 1 000 000 246 660 1 246 660
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000 000 246 660 1 246 660

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 6 660 6 660
6260 Dotacje otrzymane z 

funduszy celowych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 0 40 000 40 000

6300 Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielonej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 1 000 000 200 000 1 200 000

756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 4 774 160 5 000 4 779 160

75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 60 000 5 000 65 000

0490 Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 60 000 5 000 65 000

758 Różne rozliczenia 24 274 172 61 000 24 335 172
75814 Różne rozliczenia finansowe 90 000 61 000 151 000

0920 Pozostałe odsetki 90 000 61 000 151 000
852 Pomoc społeczna 1 944 546 124 000 2 068 546

85202 Domy pomocy społecznej 1 814 120 124 000 1 938 120
0690 Wpływy z różnych opłat 880 500 124 000 1 004 500

854 Edukacyjna opieka 



wychowawcza 204 000 46 000 250 000
85410 Internaty i bursy szkolne 164 000 46 000 210 000

0690 Wpływy z różnych opłat 164 000 46 000 210 000
926 Kultura fizyczna i sport 535 000 666 000 1 201 000

92601 Obiekty sportowe 535 000 666 000 1 382 000
6430 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
powiatu 0 333 000 333 000

6630 Dotacje celowe otrzymane z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 0 333 000 333 000

Ogółem: 43 781 052 1 148 660 44 929 712



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 605/116/09
Zarządu Powiatu z dnia 7 lipca 2009 roku.

Zwiększenie wydatków budżetu powiatu sierpeckiego na 2009 rok.

Klasyfikacja 
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść

Stan przed 
zmianą

Zwiększe
nia Stan po 

zmianie

600 Transport i łączność 4 297 000 303 660 4 600 660
60014 Drogi publiczne powiatowe

4 297 000 303 660 4 600 660
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 2 400 000 303 660 2 703 660
710 Działalność usługowa 276 000 9 000 285 000

71015 Nadzór budowlany 231 000 9 000 240 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 140 3 000 10 140
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 491 5 000 15 491
4300 Zakup usług pozostałych 8 000 1 000 9 000

852 Pomoc społeczna 3 984 268 124 000 4 108 268
85202 Domy pomocy społecznej 1 829 760 124 000 1 953 760

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 984 778 90 000 1 074 778

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 164 200 15 600 179 800

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 600 2 500 28 100
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 198 960 4 900 203 860
6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 11 000 11 000

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 2 498 118 46 000 2 544 118

85410 Internaty i bursy szkolne 463 000 46 000  509 000
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 19 000 10 000 29 000
4220 Zakup środków żywności 88 000 16 000 104 000
4270 Zakup usług remontowych 0 20 000 20 000

926 Kultura fizyczna i sport 1 102 000 666 000 1 768 000
92601 Obiekty sportowe 1 040 000 666 000 1 706 000

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 666 000 666 000

Ogółem: 47 551 052 1 148 660 48 699 712


